СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О принятии квартиры жилого дома
от муниципального образования муниципального
района «Боровский район» в собственность муниципального
образования сельского поселения деревня Асеньевское,
находящегося по адресу: Калужская область,
Боровский район, д.Серединское, ул.Бамовская, д.4, кв.2»

В соответствии с ст.14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Законом Калужской области от
29.12.2007 г.№ 339-03 «Решения вопросов о разграничении имущества, находящегося
в собственности муниципальных образований, расположенных на территории
Калужской области», Решением Районного Собрания муниципального образования
муниципального района «Боровский район» от 19.06.2008 года № 73 «О включении
в казну муниципального образования муниципального района «Боровский район»
муниципального имущества и безвозмездной передаче его в собственность
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское»,
руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения деревня
Асеньевское, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения
деревня Асеньевское,

1.Принять квартиру жилого дома от муниципального образования
муниципального района «Боровский район» в собственность муниципального
образования сельского поселения деревня Асеньевское, находящегося по адресу:
Калужская область, Боровский район, д.Серединское, ул.Бамовская, д.4, кв.2.

2 Настоящее Решение вступает в силу с момента_ёщ_подписания.

Глава муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

« Ob_ » 20-&? года №

РЕШИЛА: